WICEPRESIDEMCIA SECRETARIA DE E5TADO
PRIMERA DEL GOBIERMNO DE HACIENDA

% coBiERND

k ERERA MINETERID SEGHE TARIA GERERAL
DE HACIENDA DE FINANCIACION

s AUTONGMICA Y LOTAL

OPERACIONES DE RIESGO INFORMADAS

Entidad Local: [01-41-030 AA000 | [Castilleja del Campo |

CIF: [P4103000H |

Marcar si el Ente, a la fecha, no tiene concertada ninguna operaciéon de endeudamiento

. Tipo
Pendiente . T.I.
Identificacion Entidad prestamista Tipo de operacion Principal de . de’ Indice d_e Maorgen fijo
5 interés referencia (%)
amortizar (%)
(F/V)

- Anticipos y ayudas

3040/2014 DIPUTACION reintegrables 15.246 277 F 0,00
. Anticipos y ayudas

5702/2014 DIPUTACION reintegrables 44.450 808 F 0,00
- Anticipos y ayudas

4280/2015 DIPUTACION reintegrables 36.496 4.314 F 0,00
. Anticipos y ayudas

4567/2016 DIPUTACION reintegrables 59.123 12.899 F 0,00
- Anticipos y ayudas

5892/2016 DIPUTACION reintegrables 68.641 14,976 F 0,00
. Anticipos y ayudas

7001/2017 DIPUTACION reintegrables 52.561 16.724 F 0,00

5603/2018 DIPUTACION Anticipos y ayudas 40386  16.889  F 0,00

—_— reintegrables

. Anticipos y ayudas

6162/2020 DIPUTACION reintegrables 85.000 52.545 F 0,00

8422/2021 DIPUTACION Anticipos y ayudas 90.120 64722 F 0,00

reintegrables

. Anticipos y ayudas

9555/2022 DIPUTACION reintegrables 80.543 65.899 F 0,00

7124/2023 DIPUTACION Anticipos y ayudas 40.000  36.727 F 0,00

reintegrables

Fecha de
formaliz.

31/07/2014
30/12/2014
28/10/2015
31/10/2016
28/12/2016
26/12/2017
07/11/2018
10/12/2020
16/12/2021
20/12/2022

10/10/2023

Fecha de
cancelac.

01/10/2024
01/11/2024
01/11/2025
01/11/2026
01/11/2026
01/11/2027
01/11/2028
01/11/2030
01/11/2031
01/11/2032

30/11/2033

Afios de
carencia

NUEVA OPERACION DE RIESGO
[Eyimprimir] [ & wolver |




