



GOBIERNO  
DE ESPAÑA

VICEPRESIDENCIA  
PRIMERA DEL GOBIERNO

MINISTERIO  
DE HACIENDA

SECRETARÍA DE ESTADO  
DE HACIENDA

SECRETARÍA GENERAL  
DE FINANCIACIÓN  
AUTONÓMICA Y LOCAL

AYUDA

### OPERACIONES DE RIESGO INFORMADAS

Entidad Local:

CIF:

Marcar si el Ente, a la fecha, no tiene concertada ninguna operación de endeudamiento

Identificación	Entidad prestamista	Tipo de operación	Principal	Pendiente de amortizar	Tipo de interés (F/V)	Indice de referencia	Margen (%)	T.I. fijo (%)	Fecha de formaliz.	Fecha de cancelac.	Años de carencia
<a href="#">3040/2014</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	15.246	277	F			0,00	31/07/2014	01/10/2024	0
<a href="#">5702/2014</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	44.450	808	F			0,00	30/12/2014	01/11/2024	0
<a href="#">4280/2015</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	36.496	4.314	F			0,00	28/10/2015	01/11/2025	0
<a href="#">4567/2016</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	59.123	12.899	F			0,00	31/10/2016	01/11/2026	0
<a href="#">5892/2016</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	68.641	14.976	F			0,00	28/12/2016	01/11/2026	0
<a href="#">7001/2017</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	52.561	16.724	F			0,00	26/12/2017	01/11/2027	0
<a href="#">5603/2018</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	40.386	16.889	F			0,00	07/11/2018	01/11/2028	0
<a href="#">6162/2020</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	85.000	52.545	F			0,00	10/12/2020	01/11/2030	0
<a href="#">8422/2021</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	90.120	64.722	F			0,00	16/12/2021	01/11/2031	0
<a href="#">9555/2022</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	80.543	65.899	F			0,00	20/12/2022	01/11/2032	0
<a href="#">7124/2023</a>	DIPUTACIÓN	Anticipos y ayudas reintegrables	40.000	36.727	F			0,00	10/10/2023	30/11/2033	0

### NUEVA OPERACIÓN DE RIESGO

Imprimir

Volver